南昌航空大学党委研究生工作部

关于做好2021年国庆节假期研究生安全稳定工作
的通知

各学院：
按照我校工作安排，国庆节放假时间为10月1日至7日，共7天。9月26日（星期天）上班，补10月4日（星期一）的课，10月9日（星期六）上班，补10月5日（星期二）的课。现将有关放假期间研究生安全稳定工作注意事项通知如下：

一、各学院要切实落实学生安全稳定工作责任制，认真排查各种安全隐患和不安定因素，及时做好思想教育和疏导工作，确保研究生安全稳定。

二、在放假前各学院需加强研究生安全防范意识教育，强调学生在放假期间务必注意人身安全、交通安全、财产安全、饮食卫生、用水用电安全等事项。

三、研究生在囯庆期间原则上本省过节，非必要不出省。如有特殊情况确实需要出省的，由本人书面申请，经导师和学院批准后方可出省。各学院严格落实研究生离昌报备、出省审批制度，填写国庆节研究生去向登记表（见附件），登记表由各学院自行保管。

四、严格落实常态化疫情防控要求，假期期间，教育学生注意做好个人防护，不提倡聚集和聚会，遵循属地管理。严禁前往国内中高风险地区（含所在设区市）探亲旅游，禁止出国（境）探亲旅游，出省人员需凭48小时内阴性核酸检测报告方能返校,建议出省返校研究生提前3天返校居舍观察。
研究生工作部

2021年9月28日

附件：

	2021年“国庆节”假期研究生去向登记表

	序
	姓名
	班级
	去向
	离校时间
	返校时间
	外出联系人及电话